Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo
Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 – Centro – Ribas do Rio Pardo/MS
CEP: 79180-000
Tel.: (67) 3238-1175
www.ribasdoriopardo.ms.gov.br

AVISO SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 026/2021 – PROCESSO LICITATÓRIO N° 072/2021
Objeto: Aquisição equipamentos médicos objetivando a adequação de ambulâncias de simples
remoção em ambulâncias tipo UTI Móvel, atendendo a Secretaria de Saúde do município de Ribas
do Rio Pardo – MS.
O Município de Ribas do Rio Pardo – Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio do Pregoeiro
e Equipe de Apoio torna público a SUSPENSÃO do Pregão Presencial n. 026/2021, Processo
Licitatório n. 072/2021, para análise de Pedido de Impugnação do Edital.

Ribas do Rio Pardo - MS, 12 de julho de 2021.

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS
Pregoeiro